GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 094420170000307
2 094420170000308
3 094420170000309
4 094420170000310
5 094420170000311
6 094420170000312
7 094420170000313
8 094420170000314
9 094420170000315
10 094420170000316
11 094420170000317
12 094420170000318
13 094420170000319
14 094420170000320
15 094420170000321
16 094420170000322
17 094420170000323
18 094420170000324
19 094420170000325
20 094420170000326

KARAR LISTESI

2017 Nisan Ay 1. Toplanti

17 Nisan 2017 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN

Tufan ADIGUZEL

Yunus iZMIRLI

Derya TUNCA

Kezban GULCAN

Y usuf KORKMAZ

Atif KILICCI

Mustafa ILHAN

Binnaz YILMAZ

Ahmet YiGIT

Secil CETINKAYA

flhan KARAGUZEL

Aynur TURAN

Nalan KOSE

Tayfur OZDOGAN

Bayram TUNCER

Murat OZALP

Mehmet YILMAZ

Gurbiiz SARIKAYA
Cevat OZMEN

Erhan KILIC

SIKAYET EDIiLEN

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S

METROPOL BEYAZ
ESYA SERVISI
IKLIMLENDIRME INS.
SAN. TIC. LTD. STI.

GENCALLAR GiYiM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI-
GEBZE SUBESI

YON ALISVERIS
MERKEZLERI LIMITED
SIRKETI GEBZE
SUBESI

SES-BA TEKSTIL
INSAAT VE TURIZM
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

GENCALLAR GiYIM
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI-
GEBZE SUBESI

GUZELGUN
TELEKOMUNIKASYON

VE GAYRIMENKUL A.S$

EVYAPAR ALISVERIS
MERKEZI SAN. VE TIC.
LTDI STL.

EVYAPAR ALISVERIS
MERKEZI SAN. VE TiC.
LTDI STI.

Vestel Ticaret A.S.
(GUVENUSSU
AVCILAR VENUS
ONARIM MERKEZI)

ANADOLU SANDALYE
/ SANDALYE - MASA
IMLATI VE SATISI

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

SES-BA TEKSTIL
INSAAT VE TURIZM
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

OZLER KARDESLER
DAY. TUK. MALL. iLE.
INS. SAN. VE TiC. LTD.

STI.
TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S

TURKIYE IS BANKASI
AS.

KARAR DURUMU
Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Bilirkisi

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

FINANSBANK ANONIM Basvuru sahibi talebinde hakli

SIRKETI

bulundu

RAPORTOR
Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS
Servet SAVAS

Servet SAVAS



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

094420170000327

094420170000328

094420170000329

094420170000330

094420170000331

094420170000332

094420170000333

094420170000334

094420170000335

094420170000336

094420170000337

094420170000338

094420170000339

094420170000340

094420170000341

094420170000342

094420170000343

094420170000344

094420170000345

094420170000346

094420170000347

094420170000348

094420170000349

094420170000350

094420170000351

KARAR LISTESI

Necat GUNES

Erhan KILIC

Sami DINC

Dursun YILDIZ

Melek Pelin CAGLAR

Turgay ZEYBEK

Ayse YILDIZ
Ekrem KUTLU
Murat TOPER

Muhammet DINC

Mustafa YILDIRIM

Necat GUNES

Fatime BAYRAK

Hiiseyin CETIN

Asli CALISKAN ATES

Mehmet UNAL

Selahittin ATLI

Sevilay AKHAN

Hayrettin TASCI

Harun ZOROGLU

Cemal BILIR

Adem BAS

Bahatdin KAYA

Ramazan DEMIRYAS

Omer ARAZ

FINANSBANK ANONIM Basvuru sahibi talebinde hakli

SIRKETI bulundu
YAPI VE KREDi Uzlagsma
BANKASI ANONIM
SIRKETI
YAPI VE KREDi Uzlagsma
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE HALK Basvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI ANONIM bulundu
SIRKETI

TURKIYE i$ BANKASI  Basvuru sahibi talebinde hakl:
ANONIM SIRKETI bulundu

YAPI VE KREDi Bagvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI ANONIM bulundu
SIRKETI
Tiirkiye Halk Bankas1 A. Bagvuru sahibi talebinde hakli
S. bulundu
FINANSBANK A.S.  Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

TURKIYE i$ BANKASI Basvuru sahibi talebinde hakl:
ANONIM SIRKETI bulundu

TURKIYE VAKIFLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI TURK bulundu
ANONIM ORTAKLIGI
TURKIYE HALK Bagvuru sahibi talebinde hakl
BANKASI ANONIM bulundu
SIRKETI
YAPI VE KREDI Uzlagsma
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE ] Bagvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI A.S.
TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI A.S.
TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI A.S.
Aktif Yatirim Bankast A.S Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu
TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI A.S.
AKBANK TU RK Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
TURKIYE ) Bagvuru sahibi talebinde hakl
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
HSBC BANK A.S. Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
TURKIYE Basvuru sahibi talebinde hakli
CUMHURIYETI ZIRAAT bulundu
BANKASI ANONIM
SIRKETI
FIBABANKA ANONiM Bagvuru sahibi talebinde hakl
SIRKETI bulundu
TURKIYE GARANTI  Basvuru sahibi talebinde hakli

BANKASI A.S. bulundu

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS



46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

094420170000352

094420170000353

094420170000354

094420170000355

094420170000356

094420170000357

094420170000358

094420170000359

094420170000360

094420170000361

094420170000362

094420170000363

094420170000364

094420170000365

094420170000366

094420170000367

094420170000368

094420170000369

094420170000370

KARAR LISTESI

Memis UNAL

Rahmi CELIK

Sait KUTLU

Hasan OKTAY

Orhan KOSEM

Ugur UZUN

Ercan BOYNUEGRIOGLU

Turgay KARAMAN

Sebahattin YILMAZ

Erdogan KUCUK

Ekrem KUTLU

Yusuf CUCEN

Sezgin OZDAG
Sebahattin OZCAN

Erhan KILIC

Bulut BASARAN

Sami DINC

Bahatdin KAYA

Melek YILMAZ

TURKIYE

CUMHURIYETI ZIRAAT

BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURK EKONOMI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE

CUMHURIYETI ZIRAAT

BANKASI ANONIM
SIRKETI

ING BANK ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S

TURKIYE GARANTI
BANKASI A.S

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE

CUMHURIYETI ZIRAAT

BANKASI ANONIM
SIRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK
ANONIM ORTAKLIGI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS
Servet SAVAS
Servet SAVAS
Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS

Servet SAVAS



